檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：洪雪琴

電話：07-3800089#5166

電子信箱：chin@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年7月16日

發文字號：館藏字第1026060296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(6060296A00_ATTCH1.doc、6060296A00_ATTCH2.doc)

主旨：本館為提供優質影音教材資源供學校教師配合課程利用，

辦理科普圖書館「學校團體使用優質教育影片播映申請」

方案，惠請鼓勵教師踴躍利用，請　查照。

說明：科普圖書館「學校團體使用優質教育影片播映申請」方案

簡章、及影片目錄清單如附供參。

正本：高雄市各國民小學、屏東縣各國民小學、臺南市各國民小學

副本：本館蒐藏研究組 2013-07-17
08:09:16